Estado do Paraná 

LIVRO NQ2 
MATRICULA Nº.29.511 

!~ues do Silveira Neto 
Oficial de Registro 

REGISTRO GERAL 

SM: 20 JS J~LHO DE 201~. 

IMÓVEL: Lote de terras sob nº.05/B/l (cinco/Bium), subdivis20 
de Lote 05/3, da Quadra nº.01 (um), com a área de 1.500,36 m2 

(um mil e quinhentos virgula trinLa e seis metros quadrados), 
situado no Loteamento Parque Industrial Galan, nesta cid2de, 
dentro d2s seguintes divisas, mecragens e confrontações: 
Partindo-se de Uffi ~arco cravado n~ alinhamento predial da Rua 
B, deste segue confrontando com o Lo t e S/C/1 no rumo SE